INDICAÇÃO Nº 725/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal:

a) Que seja passado a patrol na Estrada do Sr. Expedito Paraná, Ex-Vereador, até a Granja;

b) Que seja passado a patrol e a colocação de freza na Estrada paralela onde passa a Kombi escolar ( Algodão/Cruz Alta);

c) Que seja passado a Patrol e a colocação de freza na Estrada do Caqui do Sr. Antônio Caetano.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se uma vez que estas solicitações foram feitas a Vereadora em reunião com os moradores.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE